істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди : Зменшити ціну договору на
10 472,75 грн. (Десять тисяч чотириста сімдесят дві
гривні 75 коп.), виклавши пункт. 2.1. розділу 2 Ціна
договору в новій редакції:
Ціна цього Договору становить 62427,25 грн.
(Шістдесят дві тисячі чотириста двадцять сім
гривень 25коп.), у тому числі ПДВ 10404,54грн.